

基本約款新旧対照表

新	旧	区分
<p data-bbox="549 577 934 640">基本約款</p> <p data-bbox="560 1318 934 1360">2023年 9月 1日実施</p> <p data-bbox="513 1432 982 1486">河内長野ガス株式会社</p>	<p data-bbox="1863 577 2264 640">基本約款</p> <p data-bbox="1881 1318 2255 1360">2023年 1月 1日実施</p> <p data-bbox="1834 1432 2303 1486">河内長野ガス株式会社</p>	<p data-bbox="2733 1333 2804 1369">変更</p>

新	旧	区分
<p data-bbox="121 226 210 258">付 則</p> <p data-bbox="103 268 403 300"><b>1. 基本約款の実施期日</b></p> <p data-bbox="157 310 825 342">この基本約款は、2023年9月1日から実施します。</p> <p data-bbox="103 405 350 436"><b>2. 基本約款の揭示</b></p> <p data-bbox="157 447 1397 573">当社は、この基本約款を、当社のほか、当社ホームページにおいて揭示いたします。この基本約款を変更する場合も同様とし、変更実施日の10日前までに、この基本約款を変更する旨、変更後のこの基本約款の内容及びその効力発生時期を周知します。</p> <p data-bbox="103 625 997 657"><b>3. 「物価高克服・経済再生実現のための総合経済対策」に係る特別措置</b></p> <p data-bbox="115 667 1397 846">(1) 2022年10月28日の閣議決定「物価高克服・経済再生実現のための総合経済対策」(以下、「総合経済対策」といいます。)に基づき、総合経済対策として決定された期間においては、対象のお客さまの調整単位料金は、「19. 単位料金の調整」によって算定された調整単位料金から総合経済対策として決定された単価を引き下げたものとします。</p> <p data-bbox="115 856 1210 888">(2) (1)は総合経済対策が終了されるとともに、本附則の効力を失うものとします。</p> <p data-bbox="736 1507 765 1539">20</p>	<p data-bbox="1495 226 1584 258">付 則</p> <p data-bbox="1418 268 1718 300"><b>1. 基本約款の実施期日</b></p> <p data-bbox="1472 310 2139 342">この基本約款は、2023年1月1日から実施します。</p> <p data-bbox="1418 405 1665 436"><b>2. 基本約款の揭示</b></p> <p data-bbox="1472 447 2712 573">当社は、この基本約款を、当社のほか、当社ホームページにおいて揭示いたします。この基本約款を変更する場合も同様とし、変更実施日の10日前までに、この基本約款を変更する旨、変更後のこの基本約款の内容及びその効力発生時期を周知します。</p> <p data-bbox="1418 625 2312 657"><b>3. 「物価高克服・経済再生実現のための総合経済対策」に係る特別措置</b></p> <p data-bbox="1430 667 2712 846">(1) 2022年10月28日の閣議決定「物価高克服・経済再生実現のための総合経済対策」(以下、「総合経済対策」といいます。)に基づき、総合経済対策として決定された期間においては、対象のお客さまの調整単位料金は、「19. 単位料金の調整」によって算定された調整単位料金から総合経済対策として決定された単価を引き下げたものとします。</p> <p data-bbox="1430 856 2525 888">(2) (1)は総合経済対策が終了されるとともに、本附則の効力を失うものとします。</p> <p data-bbox="2050 1507 2080 1539">20</p>	<p data-bbox="2742 310 2801 342">変更</p>

新				旧				区分
基本約款 / 別表				基本約款 / 別表				
<b>(別表第1) 基本約款の適用地域</b>				<b>(別表第1) 基本約款の適用地域</b>				
詳細は、当社（導管部門）が制定する託送供給約款を参照ください。				詳細は、当社（導管部門）が制定する託送供給約款を参照ください。				
大阪府河内長野市	(1)	古野町	全域	大阪府河内長野市	(1)	古野町	全域	追加 番号変更 番号変更 番号変更
	(2)	西代町	全域		(2)	西代町	全域	
	(3)	野作町	全域		(3)	野作町	全域	
	(4)	三日市町	全域		(4)	三日市町	全域	
	(5)	向野町	全域		(5)	向野町	全域	
	(6)	原町	全域		(6)	原町	全域	
	(7)	長野町	全域		(7)	長野町	全域	
	(8)	菊水町	全域		(8)	菊水町	全域	
	(9)	本多町	全域		(9)	本多町	全域	
	(10)	本多町	全域		(10)	本多町	全域	
	(11)	栄町	全域		(11)	栄町	全域	
	(12)	錦町	全域		(12)	錦町	全域	
	(13)	寿町	全域		(13)	寿町	全域	
	(14)	昭栄町	全域		(14)	昭栄町	全域	
	(15)	西之山町	全域		(15)	西之山町	全域	
	(16)	千代田南町	全域		(16)	千代田南町	全域	
	(17)	北・南貴望ヶ丘	全域		(17)	北・南貴望ヶ丘	全域	
	(18)	楠町西	全域		(18)	楠町西	全域	
	(19)	千代田台町	全域		(19)	千代田台町	全域	
	(20)	緑ヶ丘南中北町	全域		(20)	緑ヶ丘南中北町	全域	
	(21)	日東町	全域		(21)	日東町	全域	
	(22)	大師町	全域		(22)	大師町	全域	
	(23)	清見台	全域		(23)	清見台	全域	
	(24)	荘園町	全域		(24)	荘園町	全域	
	(25)	喜多町	全域		(25)	喜多町	全域	
	(26)	上原町	全域		(26)	上原町	全域	
	(27)	上原西町	全域		(27)	上原西町	全域	
	(28)	市町	全域		(28)	市町	全域	
	(29)	木戸町	全域		(29)	木戸町	全域	
	(30)	木戸1丁目～3丁目	全域		(30)	木戸1丁目～3丁目	全域	
	(31)	木戸西町	全域		(31)	木戸西町	全域	
	(32)	木戸東町	全域		(32)	木戸東町	全域	
	(33)	楠町東	全域		(33)	楠町東	全域	
	(34)	松ヶ丘中町	全域		(34)	松ヶ丘中町	全域	
	(35)	松ヶ丘東町	全域		(35)	あかしあ台	全域	
	(36)	あかしあ台	全域		(36)	自由ヶ丘	全域	
	(37)	自由ヶ丘	全域		(37)	桐ヶ丘	全域	
	(38)	桐ヶ丘	全域		(38)	美加の台	全域	
21				21				

